
Lumoavat joulumarkkinat Reinjoen
varrella 9.12.2024



Esittely

  

Ihastele valoköynnösten hehkussa kylpeviä saksalaiskaupunkeja, kiertele joulutoreilla ja lämmittele

mukillisella höyryävää hehkuviiniä – joulunalusristeilyllä Reinjoella saat uppoutua täysin siemauksin

joulun ihanaan tunnelmaan.

Laivan pysähdellessä joenvarren kaupungeissa, voit kierrellä toinen toistaan kutsuvimpia

joulumarkkinoita. Niitä on useita myös Düsseldorfissa, josta risteily alkaa. Kölnin kuuluisa katedraali

tarjoaa upean kulissin sen edustalla levittyville koriste- ja herkkukojuille. Bonnissa voit lähteä iltakävelylle

juhlavasti koristeltuun, kauniiseen keskustaan. Koblenzista löydät vanhan barokkityylisen

kaupungintalon, jonka kattoikkunoissa loistavat valaistut numerot – se on kaupungin suurin

adventtikalenteri. Voit kuljeskella Mainzin vanhassakaupungissa ja pyörähtää Mannheimissa. Risteily

päättyy Ranskan komeaan Strasbourgiin, josta matkaamme Colmarin upeille joulumarkkinoille.

Ylenpalttisesti koristeltu historiallinen keskusta on ristikkotaloineen ja pikkukujineen kuin satumaailma. 

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Nauti iloisesta joulutunnelmasta kaupunkien aukiolla levittyvillä joulumarkkinoilla. Voit muutenkin

kierrellä kaupungeissa omatoimisesti – matkanjohtajalta saat vinkkejä, mitä kannattaa nähdä ja

tehdä.

Koblenzin kukkulalla sijaitsevaan Ehrenbreitsteinin linnoituksesta värivaloilla ja musiikilla luodun

taiteellisen ja maagisen ”joulupuutarhan”.

Tällä yhteismatkalla herkuttelu on helppoa. Laivalla tarjotut runsaat ateriat sekä hyvä valikoima

alkoholi- ja muita juomia kuuluvat hintaan. Risteilyn aikana nautiskellaan kerran myös kunnon

iltapäiväteestä.
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  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. 
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 9.12.2024
AY1391 Helsinki 07.40 – 09.15 Düsseldorf

Paluulento 15.12.2024

AY1514 Zürich 19.05 – 22.50 Helsinki
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Maanantai 9.12. Helsinki – Düsseldorf (P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä. Aikainen lento Helsingistä Düsseldorfiin.

Bussikuljetus keskustaan, jossa opastettu kierros tutustuen tähän kiinnostavaan sekoitukseen ’uutta

ja vanhaa Saksaa’. Vapaa-aikaa omatoimiselle lounaalle ja tutustumiseen Düsseldorfin

joulumarkkinoihin. Bussikuljetus laivalle. Risteily VIVA Momentsilla alkaa perinteisellä

tervetulotilaisuudella ja illallisella.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Düsseldofin kaupunkikierros ja vapaa-aikaa

joulumarkkinoilla

Tiistai 10.12. Düsseldorf, laiva lähtee klo 04.00, Köln klo 09.00 –

16.00, Bonn tulo klo 19.00 (TH)

Reinin varrella oleva, Saksan neljänneksi suurin kaupunki Köln tunnetaan kölninvedestä, mutta ennen

kaikkea goottilaisesta katedraalistaan. 1200-luvulla alkunsa saanut kirkko on Euroopan mahtavimpia.

Valmistuessaan kirkko oli maailman korkein rakennus. Kirkon kaksoistornit ovat 157 metriä korkeita.

Toisessa maailmansodassa kaupunki tuhoutui pahasti, ja vanhankaupungin alue on pieni, mutta viihtyisä

värikkäine taloineen ja eloisine aukioineen. Sen oluttuvissa ja panimoravintoloissa voi maistella kölsch-

olutta. Kölsch on myös nimi paikalliselle kielelle. Tästä on juontunut sanonta, että Kölsch on ainoa kieli,

jota voidaan juoda.

Bonn, entinen Saksan pääkaupunki ja Beethovenin syntymäpaikka, sijaitsee Reinjoen rannalla. Sen

vanhakaupunki, kapeine kujineen ja barokkirakennuksineen, kutsuu tutkimaan. Beethoven-Haus on

suosittu nähtävyys, ja Haus der Geschichte tarjoaa kiehtovan katsauksen Saksan historiaan.

Luonnonläheisyytensä ansiosta Bonn tarjoaa myös kauniita ulkoilumahdollisuuksia Reinin varrella.

Kaupunki yhdistää historiallisen viehätyksen ja modernin elämän, tarjoten vierailijoille monipuolisia

elämyksiä

Laiva saapuu aamulla Kölniin, johon voit tutustu omatoimisesti. Illalla saapuminen Bonniin, johon

voi tutustua omatoimisesti.

Keskiviikko 11.12. Bonn laiva lähtee klo 07.00, Koblenz tulo klo 13.00

(TH)

Kauniilla paikalla Reinin ja Moselin yhtymäkohdassa sijaitseva, vehreiden kukkuloiden kruunaama

Koblenz on Saksan vanhimpia kaupunkeja. Yli 2000-vuotisesta historiasta kertovat kaupungin ja

lähiseudun monet hienot linnat ja linnoitukset, kirkot ja entiset aateliskartanot. Koblenz on seudun

viiniteollisuuden keskuspaikka ja sen tunnelmallisissa viinibaareissa ja -tuvissa on tarjolla seudun satoa.
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Kaupungissa houkuttelevat myös hyvät ostosmahdollisuudet sekä viehkeän vanhan keskustan aukiot ja

kujat, kahvilat ja ravintolat.

Aamupäivä vietetään Reinjoella risteillen. Iltapäivällä saapuminen Koblenziin, johon voit tutustua

omatoimisesti-

Torstai 12.12. Koblenz laiva lähtee klo 07.00, Mainz tulo klo 16.30

(TH)

Reinin varrella sijaitseva Mainz on roomalaisten perustama saksalaiskaupunki, jossa on yhä tallella

antiikinajan historiaa. Massiivinen katedraali on hallinnut sen siluettia, ja toiminut poliittisen ja

uskonnollisen vaikutusvallan symbolina, jo yli tuhat vuotta. Kirkon ympärillä levittyy viihtyisä

vanhakaupunki, jota koristavat perinteiset puuristikkotalot ja barokkirakennukset. Ravintoloissa ja

baareissa on tarjolla seudun viinejä. Mainz on myös kirjapainokoneen kehittäjä Gutenbergin

kotikaupunki; Gutenbergin museo on kiehtova nähtävyys.

Aamupäivällä laiva risteilee reinillä. Iltapäivällä saapuminen Mainziin, johon voit tutustua

omatoimisesti.

Perjantai 13.12. Mainz laiva lähtee klo 06.00, Mannheim klo 13.00 –

22.00 (TH)

Reinin ja Neckar-joen väliin asettunut Mannheim on vilkas saksalainen teollisuuskaupunki ja liikenteen

solmukohta, jonka maamerkkinä on valtava barokkipalatsi. Kaupungilla on moninainen historia ja sen

merkittävin nähtävyys on barokkipalatsi. Upeat Wilhelmn II aikaiset villat ja Jugend tyylinen

Friedrichsplatz luovat kaupungille ainutlaatuisen tunnelman.

Iltapäivällä saapuminen Mannheimiin, johon voit tutustua omatoimisesti.

Lauantai 14.12. Strasbourg tulo klo 13.00 (TH)

Kansainvälinen ja hienostunut ranskalaiskaupunki Strasbourg tunnetaan EU:n instituutioiden

kokoontumispaikkana, mutta se on myös kaunis matkailukaupunki. Se sijaitsee Reinin sivujoen Illin

varrella, aivan Saksan rajan tuntumassa, ja sitä ovat hallinneet vuorotellen Ranska ja Saksa. Historia

näkyy yhä katukuvassa. Viehkeintä seutua on Unescon maailmanperintökohteisiin lukeutuva, komean

katedraalin hallitsema historiallinen keskusta. Siihen kuuluu myös idyllinen ja hyvin säilynyt Petite France

-alue kapeine kanavineen ja puuristikkotaloineen.

Strasbourgiin saavutaan lounaan jälkeen. Kaupunkiin voit tutustua omatoimisesti.
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Sunnuntai 15.12. Strasbourg – Paluulento Helsinkiin (A,L)

Aamiainen ja laivasta nousu, jonka jälkeen suuntaamme bussilla hurmaavaan Colmariin, jossa

upeat joulukoristelut ja perinteiset alsacelaiset joulumarkkinat vievät juhlatunnelmaan. Opastetun

kävelykierroksen jälkeen nautimme yhteisen lounaan. Colmarista jatkamme bussilla (n. 2,5 h)

Zürichin lentokentälle ja paluulento Suomeen..

Matkan hintaan sisältyvä retki: Colmarin opastettu kävelykierros ja

joulumarkkinat

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella
Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme hotellimajoituksen

ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan ajaksi etuhintaan:  2 hengen

huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä etu koskee lähtöjä, joiden lento

Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja

rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

3. kansi 2 180

2. kansi 1 995

1. kansi 1 785

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Düsseldorf, München  – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
6 yön risteily Viva Moments -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat), joustavilla ruokailuajoilla ja istumapaikoilla

Päivittäinen valikoima juomia (kuohuviini, valko- ja punaviini, róse, shampanja, valikoima

oluita, drinkkejä ja väkeviä alkoholijuomia, mineraalivesi, virvoitusjuomat, mehut ja kahvi/tee)

Ruokajuomat (talon viini, hanaolut, mehut, virvoitusjuomat)
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Laivan juhlaillallinen

Palvelurahat

Ohjelma laivalla

Retket / vierailut:
Düsseldorfin kaupunkikierros ja joulumarkkinat

Colmarin joulumarkkinat (sis. lounas)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Viva Moments on tyylikäs, vuonna 2018 valmistunut jokiristeilylaiva, jonka 88:ssa ikkunallisessa hytissä

majoittuu yhteensä 176 risteilyvierasta. Laivalla on kolme kantta tarjoten rentoa ja tasokasta

matkantekoa Euroopan joilla. Matka taittuu mukavasti niin hyvin vartustellussa hytissä majoittuen kuin

yleisten tilojen palveluja käyttäen. Viva Cruisesin matkan hintaan sisältyy veloitukseton wifi-yhteys,

palvelurahat ja laaja juomatarjonta.
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Laiva
Palvelut

Laivan vastaanotto sekä matkamuistomyymälä sijaitsevat heti sisääntuloaulassa Diamond-kannella.

Saman kannen peräosasta löydät viihtyisän Viva Bistro -ravintolan. Keulassa sijaitsee tilava Panorama

Lounge, johon on mukava kokoontua matkaseurueen kanssa kaupunkipäivän kertaamaan päivän

tapahtumia virkistävien juomien äärellä. Pääruokasali sijaitsee kantta alempana, Ruby-kannella.

Alimmalla Emerald-kannella löytyvät laivan Spa ja kuntosali. Avara aurinkokansi tarjoaa mukavat

puitteet maisemie katselulle ja nautiskelulle kauniina päivänä.
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Laiva
Majoitus

Jokaisen hytin varusteluun kuuluvat taulutelevisio, minibaarin antimet, RITUALS®

kauneudenhoitotuotteita, hiustenkuivaaja, tallelokero, ilmastointi, suihku/WC, wifi-yhteys

Sviitti

 

Junior Sviitti

 

Ikkunallinen hytti, ranskalainen parveke

Alimman kannen ikkunallinen hytti
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Laiva
Hyvä tietää

Viva All Inclusive

Matkan hinta sisältää Viva Cruisesin All Inclusive -tarjonnan:

Täysihoitoruokailut: aamiaisbuffet, lounas, päivällinen (pöytiin tarjoiltu monen ruokalajin menu)

sekä välipalat. Ravintolassa on vapaa istumajärjestys ja joustavat ruokailuajat.

Alkoholittomat juomat (mineraalivesi, virvoitusjuomat, mehut, erikoiskahvit, tee, kaakao)

Valikoima alkoholijuomia (kuohuviini, aperitiivi, valkoviini, punaviini, rosé, samppanja, valikoima

oluita, cocktailit, väkevät ja liköörit)

Kerran risteilyn aikana valikoima makeita ja suolaisia herkkuja kuten skonsseja, kerrosleipiä,

kuppikakkuja, suklaita, macaron-leivoksia ja erikoisteet

Päivittäin täytettävä hytin minibaari

Rituals (tai vastaava) hyvinvointituotteet hytissä

Check in / Check Out

Laivaannousu alkaa aina klo 15. Jos risteily alkaa klo 16 tai aiemmin, laivaan nousu tapahtuu kaksi tuntia

ennen lähtöä. Lähtöaamuna laivasta nousu alkaa viimeistään klo 09.30.

Erikoisruokavaliot

Laivalla huomioidaan myös erikoisruokavaliot. Ilmoitathan niistä jo matkan varausvaiheessa.

Hiustenkuivaaja

Hiustenkuivaaja löytyy jokaisesta hytistä.

Ilmastointi

Laiva on varustettu koneellisella ilmastoinnilla. Hytissä ilmastointi on säädettävissä, myös lämpimäksi.

Kun hytin parvekkeen ovi on auki, ilmastointilaite kytkeytyy automaattisesti pois päältä.

Info / neuvonta
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Laivan neuvonta on auki ympäri vuorokauden.

Internet

Vivan All Inclusive -paketti sisältää WiFi -yhteyden. Huomioithan, että verkossa ja signaalissa voi olla

rajoitteita riippuen laivan matkustusalueesta.

Juomapullot

Jokaisessa hytissä on uudelleenkäytettävä VIVA Cruise vesipullo, jonka voi täyttää laivan vesipisteillä tai

baarissa. Pullon voi viedä tuliaisena kotiin.

Kirjasto ja lautapelit

Kirjastosta löydät valikoiman kansainvälistä kirjallisuutta sekä valikoiman lautapelejä.

Kuulutukset

Laivan kuulutukset ovat kaksikielisiä (saksa ja englanti).

Kylpytakit

Kaikissa laivan sviiteissä löytyy kylpytakit. Muiden hyttien matkustajat voivat pyytää halutessaan

kylpytakin laivan neuvonnasta.

Lääkäri

Laivalla ei ole lääkäripalveluja. Hätätilanteessa laivalle saadaan lähimmästä kaupungista nopeasti

apua. Laivalta on saatavissa ensiapua hätätilanteessa.

Minibaari

Laivan jokaisessa hytissä on minibar, joka täytetään päivittäin. Jääkaapissa on myös pieni tila

esimerkiksi lääkkeiden viilennystä varten.

Myymälä

Laivan myymälästä voi ostaa matkamuistoja ja päivittäistavaroita.
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Palvelukieli

Laivan palvelukieliä ovat saksa ja englanti.

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin sisätiloihin. Illalliselle

voi pukeutua juhlavammin.

Päivän ohjelmat

Päivän ohjelmat on nähtävillä hytin televisiosta. Seuraavan päivän ohjelma päivittyy aina iltaisin.

Pelastusliivit

Pelastusliivit sijaitsevat hytissä sekä aurinkokannella. Tulopäivän turvallisuusharjoituksessa kerrotaan

tarkemmin käytännöistä. Turvallisuusharjoitus on kaikille pakollinen.

Puhelin

Jokaisessa hytissä on puhelin. Laivan neuvonnasta voi halutessaan tilata herätyssoiton hyttiin..

Ravintola

Ravintoloiden aukioloaikoina ruokailuajat ovat joustavat, voit tulla syömään haluamanasi ajankohtana.

Viva Cruisesin risteilyillä ei ole määrättyjä istuinpaikkoja ruokailujen aikana.

Risteilyreitti

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tämän takia muutokset

risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia. Tarkistathan aikataulun tiedotteista laivan ilmoitustaululta.

Risteilytili

Risteilyn aikana kaikki laivalla tekemäsi ostokset, jotka eivät kuulu (retket, maksulliset juomat, ostokset

myymälästä jne.) All Inclusive -pakettiin, kirjataan hyttitilille, joka maksetaan risteilyn päättyessä.

Maksuvälineinä käyvät Visa, Mastercard ja Maestro Ostokset. Risteilyn alussa kortti rekisteröidään
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purserin toimistossa. Koska laiva käyttää internetpohjaista veloitusjärjestelmää, niin tarkistathan, että

korttisi sallii internetostot. Laivalla ei voi nostaa käteistä rahaa.

Sähkö

220 V

Tupakointi

Tupakointi on sallittua kannella vain siihen osoitetuissa paikoissa.

Palveluraha

Miehistölle maksettava palveluraha on sisällytetty matkasi hintaan.

WC:t

Käytäthän WC:ssä vain sille tarkoitettua paperia ja hävität muut roskat niille tarkoitettuihin asioihin.

TV-ohjelmat

Hytin TV:stä on katsottavissa laaja valikoima kansallisia ja kansainvälisiä satelliittikanavia. Huomioithan,

että TV ja radiosignaali voi katkeilla, kun laiva on liikkeessä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2018

Pituus: 135 metriä

Leveys: 11 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Matkustajakansia: 3

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 176

Miehistöä: 48

Aluksen lippuvaltio: Sveitsi

Matkustajahyttejä: 88 ulkohyttiä

VIVA MOMENTS LAIVAKARTTA  (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-

content/uploads/2022/09/Viva-Moments-laivakartta.webp)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Kristina-yhteismatka erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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